
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

30.07.2018                      №  322 
 
Про стан роботи зі зверненнями громадян у структурних підрозділах 
райдержадміністрації на виконання вимог законодавства про звернення 
громадян 
 

Керуючись  статтею 6, пунктом 1 статті 13, пунктом 3 статті 25, статтею 

38  Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на виконання Указу 

Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з 

метою забезпечення реалізації конституційних прав громадян на усні і письмові 

звернення та особистий прийом, обов’язкове одержання обґрунтованої 

відповіді, неухильного виконання норм Закону України  «Про звернення 

громадян» та за результатами засідання колегії райдержадміністрації                  

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Посадових осіб райдержадміністрації, керівника апарату 

райдержадміністрації, керівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації, її апарату: 

1) забезпечувати неухильне виконання вимог законодавства про звернення 

громадян; 

2) вживати заходи щодо притягнення до відповідальності керівників 

структурних підрозділів райдержадміністрації та її апарату, які не виконують 

або неналежним чином виконують службові обов’язки щодо розгляду звернень 

громадян.  

 

2. Попередити першого заступника голови, заступника голови, керівника 

апарату, керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, її апарату  

про персональну  відповідальність за стан та організацію роботи щодо розгляду 

звернень громадян.  
 

3. Загальний відділ апарату райдержадміністрації: 

1)  продовжити систематичне щоквартальне оприлюднення на офіційному 

веб-сайті райдержадміністрації та у засобах масової інформації аналітичних  



2 

матеріалів про стан роботи зі  зверненнями громадян в райдержадміністрації; 

2) надати узагальнену інформацію про стан виконання цього 

розпорядження  голові райдержадміністрації до 31.01.2019. 

 

4. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко І.В. здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження.  

 

 
 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


